Ugr adbeni hl adnjaci i zanrziva? : KD 7714 E Active Ugradbeni hladnjak sa zanrziva?e

KD 7714 E Active Ugradbeni hladnjak sa zamrziva?em

[E¥ =)

eI

ANy

1/ 3


https://www.micomp.hr/images/stories/virtuemart/product/kd 7714 e active.jpg
https://www.micomp.hr/images/stories/virtuemart/product/kd-7714-e-active-blenda.jpg
https://www.micomp.hr/images/stories/virtuemart/product/kd-7714-e-active-motiv1.jpg
https://www.micomp.hr/images/stories/virtuemart/product/kd-7714-e-active-motiv2.jpg
https://www.micomp.hr/images/stories/virtuemart/product/kd-7714-e-active-motiv3.jpg

Ugr adbeni hl adnjaci i zanrziva?i

KD 7714 E Active Ugradbeni

hl adnj ak sa zanr zi va?e

178,5cm, 267L, 2,5 ladice z., ComfortFrost, LED, DailyFresh, EasyControl, REU E

Ocjena:Nije joS ocjenjeno
Postavite pitanje 0 ovom proizvodu

Opis proizvoda Kategorija ure?aja
Hladnjak sa zamrziva?em
Izvedba
Ugradbeni ure?aj
Integrirani ugradbeni ure?aj
Smijer otvaranja vrata
Promjenjiv smjer otvaranja vrata
Dizajn
Osvijetlienje zone za hla?enje
Komfor pri koristenju
Sustav svjeZine
ComfortFrost
DuplexCool
VarioRoom
Upravljanje
Koncept upravljanja
Brzo hla?enje
Brzo zamrzavanje
Broj temperaturnih zona
Party na?in rada
Ure?aj/Zona za hla?enje
Broj povrSina za odlaganje
Polica za boce od kromiranog metala
Broj ladica za odrzavanje svjezine
Broj polica u vratima za konzerve
Police za boce u vratima
Polica u vratima
Ure?aj/Zona za zamrzavanje
Broj ladica za zamrzavanje
U?inkovitost i odrzivost
Razred energetske u?inkovitosti (A - G)
Potro3nja elektri?ne energije u godini dana u kwWh
Potro3nja elektri?ne energije u 24 h u kWh
Sigurnost
Akusti?ni alarm vrata
Tehni?ki podaci
Sirina nie u mm

Visina niSe u mm

Dubina nise u mm

desno promjenjivo

LED

DailyFresh

EasyControl

2

WRNERP * A

228,86
0,627

560

568
1.772

1.780
550
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Ugr adbeni

hl adnj aci i zanrziva?i

KD 7714 E Active Ugradbeni

hl adnj ak sa zanr zi va?e

Sirina ure?aja u mm
Visina ure?aja u mm
Dubina ure?aja u mm
Tezina u kg

Tehnika pri?vr§?ivanja

Maks. teZina prednje strane vrata hamjestaja zone za hla?enje

u kg

Maks. teZina prednje strane vrata namjesStaja zone za

zamrzavanje u kg

Klimatski razred

Zona za hla?enje u |

Zona za zamrzavanje s 4* u |
Ukupna zapremnina u |

Pohrana u slu?aju kvara u h
Zamrzavanje u kg/24h

Razred emisije buke (A-D)

Buka pri radu u dB(A) relpW
Snaga elektri?ne energije u miliamperima (mA)
Napon u V

Osigura? u A

Frekvencija u Hz

Duljina elektri?nog voda u m

Broj faza

Isporu?eni pribor

Posuda za pravljenje kockica leda

541

1.772

548

53,7

Fiksna vrata
15

15

SN-ST
183

84

267

9

4,2

B

35
1.000
220-240
10

50

2,3

1
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